檔    號:

保存年限:

      服   務  證  明  申  請  書

受文者：臺北市政府教育局

主旨：          申請服務證明申請書一案，請查照。

說明：

一、姓名：              身分證字號：

二、出生日期：民國     年     月     日

三、聯絡地址：

四、連絡電話：                手機

五、曾服務園所：        區                       (園所名稱)

    曾服務期間：民國   年  月  日至民國   年  月  日止

六、曾服務園所：        區                       (園所名稱)

    曾服務期間：民國   年  月  日至民國   年  月  日止

七、目前服務園所：        區                       (園所名稱)

     服務期間：民國   年  月  日迄今仍在職

黏貼身分證影本處(正面) 黏貼身分證影本處(背面)

申請日期:中華民國   年   月   日  申請人簽章: